

Dichiarazione di conformità dei materiali e degli oggetti destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari

Dichiarazione N. 003

Con la presente, M.C.E. – meccanica S.r.l. con sede in Strada della Genovesa, 39, 37135 Verona (VR), P.IVA/C.F. 03314870233, dichiara che il prodotto:

TAL5754, teglia in alluminio sagomato

Fabbricato con la seguente lega: **Alluminio**

È conforme alla seguente legislazione comunitaria:

- Regolamento CE N. 1935/2004
- Regolamento CE N. 2023/2006

ed alla seguente legislazione nazionale Italiana:

- DPR. del 23 agosto 1982 numero 777 e s.m.i.
- D.M. 18/04/2007 N. 76

Si dichiara che il prodotto rispetta i limiti di migrazione globale come da estratto di rapporto di prova sotto allegato, alla temperatura di 175 °C per 2 ore al terzo attacco:

	U.M.	Risultato	LMG	L.Q.	L.R.	Uest
Migrazione globale in olio vegetale Simulante D2 – Prodotti grassi UNI EN 1186-4 / Reg UE 10/2011 / Reg CE 1935/2004 / DM 34/73 e sm	mg/Kg	3,87	10	0,1	0,1	±0,78
Migrazione globale in polioossido di 2,6-difenil-p-fenilene – Simulante E – Per prodotti solidi UNI EN 1186-4 / Reg UE 10/2011 / Reg CE 1935/2004 / DM 34/73 e sm	mg/Kg	1,91	10	0,1	0,1	±0,45

Il rapporto tra superficie esposta e simulante è pari a 1.

Il prodotto fornito è idoneo al contatto ripetuto e prolungato con alimenti oleosi, grassi e secchi.

Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data sotto riportata e sarà sostituita se interverranno cambiamenti nella produzione/formulazione del materiale oppure all'evolvere della normativa comunitaria e nazionale.

Data: 20/09/2018

M.C.E. MECCANICA SRL
STRADA DELLA GENOVESA, 39
37135 VERONA (VR)
TEL. 045/6661744
FAX 045/6668763
P.IVA - C.FISC. 03314870233

Cognome e nome: Mirco Cambi

Funzione: Responsabile Legale

M.C.E – meccanica S.r.l.
REA VR 326460
P.IVA/C.F. 03314870233

Str. della Genovesa, 39, 37135 Verona (VR)
Tel. +39 045 66617 44
Fax +39 045 66687 63

www.mce-meccanica.com
info@mce-meccanica.com
ufficiotecnico@mce-meccanica.com